ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Об Арчимаевой Р.М.

1. Освободить Арчимаеву Розалию Монгушевну от должности директора

Архивного агентства Республики Тыва в связи с упразднением государственного

органа в соответствии с пунктом 8.3 части 1 статьи 37 Федерального закона от 27

июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол

г. Кызыл

29 мая 2015 года

№ 94

consultantplus://offline/ref=94A3A3AB1CBFA28298890F87FEFECC3B3D2D9F9B9AB525F3737ED16F985FE596904D4D2BA3B4802CDEgFE